
UCHWAŁA NR XXI/175/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/159/20 Rady Gminy Lubrza z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Lubrza z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/159/20 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych ujętych 
w programie współpracy z „organizacjami” na rok 2021 wynosi 74.000,00 PLN. W razie 
nie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań 
priorytetowych, dopuszcza się możliwość przenoszenia, w roku budżetowym, niewykorzystanych 
środków w ramach pozostałych priorytetów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D56533-2633-4AC6-8270-6B740F4C0BA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3


